
  

 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

1 

 
 

RETTIFICA ALL’”AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER LA SEDE DI BOLZANO” 
 

IL PRESIDE 

 
VISTO il “Protocollo d’intesa stipulato il 05/10/2023 tra la Scuola Provinciale Superiore di Sanità 
Claudiana e l’Università di Verona, Repertorio n. 7793/2023 Prot. n. 413354 del 17/10/2023; 
 
VISTO l’avviso di selezione “AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER LA SEDE DI BOLZANO, Decreto Rep. 
7032/2024, Prot. 252937 del 24/06/2024”; 
 
VERIFICATO che per un errore materiale l’attività didattica, modulo di “Endocrinologia” del Corso di 
Studio in infermieristica riportava erroneamente come requisito, la lingua di erogazione “Italiano” 
anziché “Tedesco”; 
 
CONSIDERATO, anche per esigenze didattiche, la necessità di procedere alla correzione del 
requisito.  
 
 

DECRETA 
 

di procedere, per i motivi esposti in premessa, alla revoca in autotutela, ex art.21- quinquies della 
legge n. 241/1990 e s.m.i., dell’“AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER LA SEDE DI BOLZANO, 
Decreto Rep. 7032/2024, Prot. 252937 del 24/06/2024” relativamente alla sola attività didattica di 
seguito indicata: 
 

 
 
 
di ribandire la predetta attività, con erogazione in lingua “Tedesca” con successivo Decreto.  
 

 

Prof. Giuseppe Lippi 

 

               

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

Des. Corso di Studio Des. Insegnamento Anno corso Cod. Settore Cod. TAF CFU Ore Att. Front.

INFERMIERISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA

DI INFERMIERE)
ENDOCRINOLOGIA 2 MED/13 B 1,00 12,00


		2024-08-01T12:21:56+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




